
РАСПИСАНИЕ 

консультаций к вступительным экзаменам в 2025 году 

специальность, коллоквиум 
 

Наименование направлений 

подготовки 
(специальностей) 

Ф.И.О. преподавателя Дата Время Аудитория 

 

Социально-культурная 

деятельность 

 

 

 

Шаваева Марина Олиевна 

 

 

12.07 

 

 

 

 

12.00-14.00 

 

 

 

 

415 

Режиссура театрализованных 

представлений и праздников 

Черкесов 
Мухамед Тахирович 

 

 

 

Мизиев Аубекир 

Ханапиевич 

11.07 

14.07 

 

 

11.07 

  14.07 

13.00-15.00 
13.00-15.00 

 

 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

208 
208 

 

 

 

 208 

          208 

 

 

 

 

Хореографическое искусство 

(бакалавриат, 

подготовит.) 

Марзоева 

Асият Азиковна 

 

Битокова 

Оксана Юрьевна 

 

Лакунова София 
Руслановна 

(концертмейстер) 

 

16.07 

17.07 

16.07 

17.07 

 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

 

Танц.зал 
(общежитие) 

 

 

Танц.зал 
(общежитие) 

 

 

Музыкально-инструментальное 

искусство 

(бакалавриат, магистратура) 

Искусство концертного 

исполнительства 

(специалитет) 

 

Фортепиано 

Нестеренко 

Ольга Владиславовна 

 

 

 

 

Косач Феруза  
  Хажмуратовна 

03.07 

15.07 

 

 

 

07.07 

11.07 

13.00-15.00 

11.00-13.00 

 

 

 

 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

 

412 

412 

 

 

 

412 

412 
 



Оркестровые духовые и ударные 
инструменты 

 

Оркестровые струнные 

инструменты 

Моттаев 
Тимур Сагитович 

 

Жилач 
Светлана Михайловна 

 

Мокаева 

Алина Майрамовна 
(концертмейстер) 

09.07 
14.07 

 

 

09.07 

14.07 

09.00-11.00 
09.00-11.00 

 

 

09.00-11.00 

09.00-11.00 

106  
106 

 

 

414 

414 

Баян, аккордеон и струнные 

щипковые инструменты 

Национальные инструменты 

народов России 

 

Оркестровые народные 

инструменты 

(подготовит.) 

Кожева 

Мадина Анзоровна 

 

Мокаева 

Алина Майрамовна 
 (концертмейстер) 

09.07 

12.07 

11.00-13.00 

11.00-13.00 
Камерный 

зал 

 

Музыкознание и музыкально- 

прикладное искусство 

(бакалавриат, магистратура) 

Налоева Людмила 

Жилябиевна 

 

Шериева Марьяна 

Мухамедовна 

14.07 

 

 

 

14.07 

11.00-13.00 

 

 

11.00-13.00 

317 

 

 

317 

 

Музыкально-театральное 

искусство 

(специалитет, подготовит.) 

 

Искусство народного 

пения 

Музыкальное искусство 

эстрады 

Гасташева 

Наталья Казбулатовна 

 

Гуазов Тимур Аликович 

 

Лакунова Софья 

Руслановна 
 (концертмейстер) 

12.07 

15.07 

 

 

13.07 

14.07 

14.00-15.00 

11.00-13.00 

 

 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

Кам.зал 

 

 

 

 

Кам.зал 

 

 

Дирижирование 

(бакалавриат) 

Кучукова 
Роза Сараждиновна 

 

 

Хагундокова Аида     

      Мухамедовна 
(концертмейстер) 

 

Житникова Ольга 
Николаевна 

(концертмейстер) 

13.07 
15.07 

 

 

 

11.00-13.00 
11.00-13.00 

 

 

319 
319 

 

 

 



Дирижирование оркестром 

народных инструментов 

(бакалавриат) 

Лопатин 

Вячеслав Викторович 

 

Мокаева 

Алина Майрамовна 
(концертмейстер) 

07.07 

16.07 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

Кам.зал 

 

Режиссура кино и телевидения 

(специалитет) 

 

               Журналистика 

Черкесов 
Мухамед Тахирович 

 

 

 

Бжахова 

Лѐля Хавпачевна 

11.07 

14.07 

 

 

11.07 

14.07 

13.00-15.00 
13.00-15.00 

 

 

13.00-15.00 

13.00-15.00 

208 
208 

 

 

 

208 

208 

Актерское искусство Балкарова Тамара 

Борисовна 

 

 

 

Хамукова Жанна 

Хажумаровна 

08.07 

17.07 
 

 

 

10.07 

  15.07 

11.00-13.00 

11.00-13.00 
 

 

 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

208 

208 
 

 

         208 
208 

 

Литературное творчество 

 

Шауцукова Людмила 

Хажсетовна 

 

 
   21.07 

 
12.00 

 
411 

общеобразовательные предметы, теория музыки 
 

Наименование 

дисциплины Ф.И.О. преподавателя Дата Время Аудитория 

 

Литература 

Шауцукова 

Людмила Хажсетовна 

21.07 12.00 411 

 

Русский язык 

Шауцукова 

Людмила Хажсетовна 

21.07 12.00 411 

 

Теория музыки 

Налоева Людмила 

Жилябиевна 

14.07 11.00 

 

317 

 


